
— 20988 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. z pó�n. zm.), art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i pkt 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) oraz
art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. � Ordynacja
podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z pó�n. zm.) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê op³aty od posiadania psów
w wysoko�ci 40,00 z³ od jednego psa.

§2. Ustala siê op³atê od posiadania psów w wysoko�ci
innej ni¿ okre�lona w §1 - dla emerytów do 65 lat w³¹cznie
w wysoko�ci 20 z³ � za jednego psa. Emeryci ci za ka¿dego
nastêpnego psa zap³ac¹ 100% op³aty.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie
14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku
powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w
ci¹gu roku podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê propor-
cjonalnie do liczby miesiêcy, w którym nie istnia³ obowi¹zek
jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym dokonano powiado-
mienia organu podatkowego o zaistnieniu zdarzenia maj¹ce-
go wp³yw na wyga�niêcie tego obowi¹zku.

3. W przypadku uiszczenia op³aty od posiadania psów
po raz pierwszy, posiadaczowi psa oprócz dokumentu po-
twierdzaj¹cego wp³atê, wydaje siê numerek ewidencyjny,
który winien byæ umieszczony przy obro¿y psa.

4. Op³atê od posiadania psów mo¿na wp³acaæ:

- u inkasenta okre�lonego w §5 ust. 1,

- w kasach Urzêdu Miejskiego w Kaliszu,

- na rachunek Urzêdu Miejskiego w Kaliszu.

4673

*UCHWA£A Nr XVI/252/2007 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie op³aty od posiadania psów

§4. Zwalnia siê z op³aty od posiadania psów osoby naby-
waj¹ce psy w Schronisku dla Bezdomnych Zwierz¹t w Kaliszu
w roku podatkowym, w którym dokonano ich nabycia � po
przedstawieniu stosownego dokumentu.

§5. Do dokonywania poboru w drodze inkasa op³aty od
posiadania psów okre�la siê inkasentów:

- Marka Bugajnego,

- Zdzis³awa Skuteckiego,

- Krzysztofa Trzeciaka.

2. Inkasenci pobieraj¹ nale¿no�ci z tytu³u op³aty od
posiadania psów bezpo�rednio u zobowi¹zanych do zap³aty.

3. Inkasenci otrzymuj¹ wynagrodzenie prowizyjne za
inkaso w wysoko�ci 28% sumy zainkasowanej op³aty.

4. Podstawê obliczania wynagrodzenia prowizyjnego za
inkaso stanowi¹ sumy wp³at op³aty z kwitariuszy przydzielo-
nych inkasentom.

5. Inkasenci odprowadzaj¹ pobran¹ op³atê w terminach
do dnia 15 i ostatniego dnia ka¿dego m-ca.

6. Wynagrodzenie z tytu³u pobranej op³aty jest p³atne do
dnia 15 nastêpnego miesi¹ca, po dokonaniu rozliczenia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do nale¿nej op³aty od posia-
dania psów od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(�) Adela Przyby³

* uchwa³a nr 25/1084/2007 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 grudnia 2007 r. orzeka-
j¹ce niewa¿no�æ postanowieñ uchwa³y nr XVI/252/2007 Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie op³aty
od posiadania psów.

Poz. 4673


